（様式第２号）

令和　　年　　月　　日

堺　市　長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
一時避難住宅使用終了届
下記のとおり、一時避難住宅の使用を終了します。
記

１　使用した一時避難住宅
	名　　　称
	市営旭ヶ丘住宅A棟206号

	所　在　地
	堺市堺区旭ヶ丘中町2丁35

２　使用した期間

	使用期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

（様式第２号）

令和　　年　　月　　日

堺　市　長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
一時避難住宅使用終了届
下記のとおり、一時避難住宅の使用を終了します。
記

１　使用した一時避難住宅
	名　　　称
	市営今池住宅A棟303号

	所　在　地
	堺市堺区今池町3丁11

２　使用した期間

	使用期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

（様式第２号）

令和　　年　　月　　日

堺　市　長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
一時避難住宅使用終了届
下記のとおり、一時避難住宅の使用を終了します。
記

１　使用した一時避難住宅
	名　　　称
	市営七道並松住宅5棟107号

	所　在　地
	堺市堺区七道西町12-21

２　使用した期間

	使用期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

（様式第２号）

令和　　年　　月　　日

堺　市　長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
一時避難住宅使用終了届
下記のとおり、一時避難住宅の使用を終了します。
記

１　使用した一時避難住宅
	名　　　称
	市営鶴道住宅4棟103号

	所　在　地
	堺市東区草尾484-5

２　使用した期間

	使用期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

（様式第２号）

令和　　年　　月　　日

堺　市　長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
一時避難住宅使用終了届
下記のとおり、一時避難住宅の使用を終了します。
記

１　使用した一時避難住宅
	名　　　称
	市営上野芝住宅5棟205号

	所　在　地
	堺市西区上野芝向ヶ丘町6丁74-1

２　使用した期間

	使用期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

（様式第２号）

令和　　年　　月　　日

堺　市　長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
一時避難住宅使用終了届
下記のとおり、一時避難住宅の使用を終了します。
記

１　使用した一時避難住宅
	名　　　称
	□　市営万崎住宅2棟405号
□　市営万崎住宅9棟509号

	所　在　地
	堺市西区草部1018-1

２　使用した期間

	使用期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで